
 
DZ-04.0021.48.2018 
 

 

 

 

Uchwała Nr XLVIII/519/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie projektu rozbudowy ul. Turowiec na odcinku od Kościoła do skrzyżowania  

z ul. Dożynkową w Krakowie.   

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie projekt rozbudowy ul. Turowiec na odcinku od Kościoła do 

skrzyżowania z ul. Dożynkową w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o przeprowadzony sondaż w dniu 17.12.2017 r., w którym 

mieszkańcy opowiedzieli się przeciw w/w rozbudowie przedmiotowej ulicy. 


